
Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap Rekrutt 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Mathias Barli Bodø Østre 29/18 6/4 5/1 40/5 
2 Yme Sirius Didriksen Gildeskål 25/10 6/5 6/3 37/8 
3 Antoni Repnik Gildeskål 18/5 6/6 3/3 27/9 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap Eldre rekrutt 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Heika B Horndal Sørfjord og Omegn 30/28 6/6 6/6 42/12 
2 Mia Olette Kristensen Gildeskål 30/11 6/2 5/4 41/6 
3 Patrick Nicolai Engan Ørnes 25/11 5/3 5/3 35/6 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap Junior 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Tobias F. Sørfjord Sørfjord og Omegn 29/18 6/2 6/4 41/6 
2 Isa Victoria Didriksen Gildeskål 26/14 5/2 6/2 37/4 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap V65 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Lorents Skoglund Saltdal 29/15 6/5 6/5 41/10 
2 Frank Larsos Saltdal 28/12 6/6 6/5 40/11 
3 Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn 28/21 6/4 6/2 40/6 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap V75 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Jan Erik Sørdal Saltdal 29/8 6/2 6/6 41/8 
2 Svein Andreassen Bodø Østre 28/18 6/3 6/5 40/8 
3 Gunnar Ernstsen Saltdal 28/13 6/5 5/5 39/10 
4 Tor Robert Johansen Bodø Østre 28/17 5/4 6/5 39/9 
5 Terje Thorstad Bodø Østre 25/11 6/2 5/1 36/3 

 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse NU 30 Skudd 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Dis Asora Didriksen Gildeskål 6/4 5/1 6/3 4/2 5/0 26/10 
2 Teodor F. Sørfjord Sørfjord og Omegn 6/4 6/2 4/1 6/4 6/1 28/12 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse R 30 Skudd 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Mathias Barli Bodø Østre 6/4 6/4 6/5 6/4 5/1 29/18 
2 Yme Sirius Didriksen Gildeskål 5/0 5/2 6/4 3/0 6/4 25/10 
3 Antoni Repnik Gildeskål 4/0 2/1 5/2 4/2 3/0 18/5 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse ER 30 Skudd 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Heika B Horndal Sørfjord og Omegn 6/6 6/5 6/6 6/5 6/6 30/28 
2 Mia Olette Kristensen Gildeskål 6/3 6/3 6/1 6/2 6/2 30/11 
3 Patrick Nicolai Engan Ørnes 5/1 6/2 5/2 5/4 4/2 25/11 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse J 30 Skudd 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Tobias F. Sørfjord Sørfjord og Omegn 6/3 6/3 6/4 5/4 6/4 29/18 
2 Isa Victoria Didriksen Gildeskål 6/3 5/3 6/4 6/2 3/2 26/14 
3 Elias Barli Bodø Østre 6/4 3/0 5/2 4/1 5/4 23/11 
4 Albert Djupos Jakobsen Bodø Østre 6/2 2/0 1/0 3/0 3/0 15/2 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse V65 30 Skudd 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Lorents Skoglund Saltdal 6/3 6/4 5/2 6/4 6/2 29/15 
2 Ingvar Thomas Sørfjord Sørfjord og Omegn 5/2 6/6 5/4 6/4 6/5 28/21 
3 Frank Larsos Saltdal 6/2 6/5 4/0 6/4 6/1 28/12 
4 Aud Sundsfjord Bodø Østre 5/3 5/0 5/3 6/2 5/2 26/10 
5 Kjell Hansen Saltdal 6/3 6/4 2/0 5/0 4/2 23/9 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse V75 30 Skudd 

 
 

16:25 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Jan Erik Sørdal Saltdal 6/1 6/2 5/2 6/0 6/3 29/8 
2 Svein Andreassen Bodø Østre 6/3 5/4 5/3 6/5 6/3 28/18 
3 Tor Robert Johansen Bodø Østre 6/4 5/5 6/3 6/4 5/1 28/17 
4 Gunnar Ernstsen Saltdal 6/3 6/4 4/0 6/2 6/4 28/13 
5 Terje Thorstad Bodø Østre 6/4 6/3 5/1 5/3 3/0 25/11 
6 Aksel Skoglund Beiarn 6/5 6/5 4/0 4/2 4/1 24/13 

 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap Klasse EJ/V55/2-5 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Raymond Eliassen Saltdal 5 30/18 6/1 6/4 42/5 
2 Einar Spillum Bodø Østre 4 28/14 6/0 6/4 40/4 
3 Hege Kristin Aune Jørgensen Beiarn 5 28/15 6/1 6/1 40/2 
4 Arnt Erik Aune Bodø Østre 5 28/14 5/2 6/2 39/4 
5 Rune Jørgensen Beiarn 4 27/14 4/1 6/2 37/3 
6 Magnus Lund Bodø Østre V55 27/13 5/3 4/0 36/3 
7 Lene Mari Sæthre Bodø Østre 3 26/5 5/1 5/1 36/2 
8 Sven Arne Pedersen Bodø Østre 2 26/9 4/0 5/2 35/2 
9 Anita Kjærnes Gildeskål 2 26/13 2/1 3/0 31/1 
10 Eir Linnea Didriksen Gildeskål EJ 9/1 3/1 6/3 18/4 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap Klasse 2 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Sven Arne Pedersen Bodø Østre 26/9 4/0 5/2 35/2 
2 Anita Kjærnes Gildeskål 26/13 2/1 3/0 31/1 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap V55 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Magnus Lund Bodø Østre 27/13 5/3 4/0 36/3 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
 Mesterskap Eldre Junior 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Eir Linnea Didriksen Gildeskål 9/1 3/1 6/3 18/4 

 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse EJ 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Eir Linnea Didriksen Gildeskål 2/0 1/0 0/0 0/0 6/1 9/1 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse 2 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Anita Kjærnes Gildeskål 4/3 6/5 6/2 4/1 6/2 26/13 
2 Sven Arne Pedersen Bodø Østre 6/2 6/2 5/4 4/1 5/0 26/9 
3 Anders Heiberg Jakobsen Bodø Østre 2/0 5/1 6/2 4/1 5/1 22/5 
4 Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål 2/0 5/4 6/2 5/1 3/0 21/7 
5 Kamilla Vollan Sandhornøya 2/1 4/3 2/1 3/1 5/2 16/8 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse 3 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Lene Mari Sæthre Bodø Østre 3/1 6/2 5/0 6/1 6/1 26/5 
2 Vegard Bentsen Saltdal 5/2 4/0 6/2 3/1 6/1 24/6 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse 4 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Einar Spillum Bodø Østre 5/2 6/3 6/4 5/3 6/2 28/14 
2 Rune Jørgensen Beiarn 5/1 6/3 6/5 4/2 6/3 27/14 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse 5 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Raymond Eliassen Saltdal 6/3 6/2 6/6 6/2 6/5 30/18 
2 Hege Kristin Aune Jørgensen Beiarn 5/2 6/2 5/1 6/5 6/5 28/15 
3 Arnt Erik Aune Bodø Østre 6/6 6/2 6/2 4/2 6/2 28/14 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse V55 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Magnus Lund Bodø Østre 6/4 4/1 6/5 5/0 6/3 27/13 
2 Erling Normann Saltdal 4/0 4/1 5/0 4/3 5/1 22/5 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse KIK 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Ole Christian Lorentsen Bodø Østre 6/4 6/5 6/3 6/6 6/5 30/23 



Samlagstevne felt 2025 Arrangør:Saltdal SKL 
29.03.2025  
Klasse HK416 30 Skudd 

 
 

16:26 - 29.03 WWW.MEGALINK.NO 

1 Ørjan Larsos Hv-14 Sør-Hålogaland 6/5 6/1 6/0 6/3 6/3 30/12 
2 Elias Johan Vollan Hv-14 Sør-Hålogaland 6/4 6/3 3/0 6/3 6/3 27/13 
3 Bjørn-Ronny Madsen Hv-14 Sør-Hålogaland 6/2 2/0 3/0 5/0 3/1 19/3 

 


